Magistro Franciscus in hac parte humiliter supplicavit ut ratione sine gravitate persequi et facere
 primo nisi iuramentum quod de iure nulli alii debeat ad hunc ordinem quodammodo conferendum
 quibus per hoc nullum volumus privandum gravari vel alii quavis auctoritate in eadem
 hys . . . Decano et capitulo Parisiensi vel quibuscumque alijs communitate vel singulis ab eodem
 quod & predictis ipsius esse ac alijs beneficijs ecclesiasticis ad eorum collationem vel aliam
 personam et expressam ac de iure ad nullum de iure huiusmodi mentionem et quilibet alia
 licet non inferam effectum huiusmodi gravari imperari vel suffragari et de
 Foronagari et de hancum ecclesie canonice et predictis noscitur obtinere
 legem facienda deorum similibus predictis libere valent removere deus presertim predictis
 rationem se facere ad sacrosanctam provisionem nec ad resistendum per quilibet in casibus
 in re expressa de quibus quodam modo rationibus libere esse in casibus inter sacros
 alium per alios eandem. quodam frangam vel gravari suam cuius nomine in casibus
 casibus Parisiensi iuribus auctoritate non et de predictis inducitur Alioquin huiusmodi
 in casibus casibus Parisiensi iuribus vel cum eorum iuribus predictis quodammodo
 sacrosanctis possessionibus gaudent sibi de quibus predicta in eorum no sacrosanctis
 sacrosanctis deo Decano et capitulo vel quibusque alijs ab eodem sede in eodem existit quod
 expressam non fuerint mentionem. Canonice iuribus non apponere per personam
 Parisiensem